NØKKELDATA: JORDARBEIDINGS- OG UGRASREDSKAP
32 Norsk Landbruk 3 • 2009
AGROLUX (Westreng Maskinforretning A/S, 1940 Bjørkelangen)
MT 3 3-skjærs 40 200 660 Skumfjøl Hydr. T M
MT 4 4-skjærs 55 300 850 eller Hydr. T M
MT 5 5-skjærs 61 300 1 025 forplog Hydr. T M
MS 3 3-skjærs 31 000 570 " Mek. T M
MS 4 4-skjærs 44 000 725 " Mek. T M

Eco 1000/Work 15 15 155 000 1 000 2,50 171/20 ISO Elektro hydr.
Tempo 1000/Work 18 18 189 000 1 000 2,50 171/20 TD "
Eco 1000/Work 15 15 138 000 1 000 2,50 171/20 TD Elektro joystick
Tåkesprøyter:
Sirio 400 46 900  400 0,96 71/40 ISO Vifte Ø 650
Sirio 600 53 900 600 1,23 96/40 ISO Vifte Ø 750
Turbo Teuton 500 69 900 600 1,16 96/40 ISO 4+4
Expo 400 42 900 400 1,44 96/40 ISO 4+4 Ø 700
Expo 600 44 900 600 96/40 ISO 4+4 Ø 700
Slepesprøyter i str. 1600, 2000, 3500 og 4500 liter
Futura slepesprøyter for frukthager i str.: 600, 1100, 1600, 2000 og 3000 liter
Alle sprøyter: Alt stål er varmgalvanisert
HARDI (Hardi Norge A/S, Industrivn. 14, 2870 Dokka)
NK:
1202-NK-400-8SB 8 40 900 400 166 1,90 99 ISO, valg- Alle sprøytene lev. utstyrt etter
1303-NK-600-10SB 10 56 100 600 197 1,90 114 fri str. kravene for funksjonstest fra 2006 m/
1303-NK-800-10SB  10 61 500 800 223 1,90 114 " bl.a. toppbetj. tappekran, toppmont.
1303-NK-800-12MB 12 68 500 800 247 2,26 114 " sugefilter, skylletank, tankskylledyse
Master:
1303-MA-800-BK3-12MB 12 81 300 800 428 2,26 114 ISO, valg- Std.: Triplet, hydr. bomløft, 80 liter
363-MA-1000-BK3-12MB 12 88 700 1 000 452 2,26 183 fri str.
363-MA-800-EVC/3-12VHY 12 154 500 800 793 2,50 183 " VHY har hydr. bommer.
363-MA-1000-EVC/5-15VHY 15 176 200 1 000 859 2,50 183 " Std: hyd.avvatring, kjemikaliefyller,
363-MA-1200-EVC/4-16VHY 16 182 800 1 200 892 2,50 183 " linjefilter, fylleutstyr
363-MA-1200-EVC/6-18VHY 18 197 000 1 200 950 2,50 183 "
363-MA-800-EVC/3-12VHZ 12 183 500 800 793 2,50 183 " VHZ har individuell innfolding av
363-MA-1000-EVC/5-15VHZ 15 205 200 1 000 859 2,50 183 " bom.
363-MA-1200-EVC/4-16VHZ 16 211 800 1 200 892 2,50 183 "
363-MA-1200-EVC/6-18VHZ   18 226 000 1 200 950 2,50 183 "
363-MA-1000-EVC/5-20VPZ   20 237 270 1 000 1 010 2,50 183 "
32-43NL309.qxd:32-43NL309.qxd  02-02-09  13:02  Side 41
NØKKELDATA: JORDARBEIDINGS- OG UGRASREDSKAP
42 Norsk Landbruk 3 • 2009
363-MA-1200-EVC/4-21VPZ 21 241 560 1 200 1 050 2,50 183 ISO, valg-
363-MA-1200-EVC/4-24VPZ 24 259 050 1 200 1 070 2,50 183 fri str.
Mega:
363-ME-1200-EC/4-20LPY 20 213 200 1 200 1 165 2,80 183 ISO, valg-
463-ME-1200-EC/4-21LPY 21 217 300 1 200 1 176 2,80 263 fri str.
463-ME-1200-EC/4-24LPY 24 234 790 1 200 1 210 2,80 263 "
Twin Stream:
1302-MA-800-EC3-12HAL 12 218 600 800 796 2,60 114 ISO, valg- Luftass. sprøyte
363-MA-800-EC3-12HAL 12 223 400 800 804 2,60 183 fri str.
363-MA-1000-EC3-12HAL 12 229 600 1 000 814 2,60 183 "
363-MA-800-EC3-15HAL 15 246 300 800 893 2,60 183 "
363-MA-1000-EC3-15HAL 15 252 700 1 000 903 2,60 183 "
363-MA-1200-EC3-15HAL 15 258 400 1 200 936 2,60 183 "
Ranger:
363-RAN-2500/11,2x38- 15 224 400 2 500 1850 2,50 183 ISO, valg- Ranger er en enkel tilhenger-
EVC/5-15-VHY fri str. sprøyte
363-RAN-2500/11,2x38- 16 227 500 2 500 1850 2,50 183 "
EVC/4-16VHY
363-RAN-2500/11,2x38- 18 237 900 2 500 1850 2,50 183 "
EVC/6-18VHY
363-RAN-2500/11,2x38- 20 235 500 2 500 1710 2,90 183 "
EVC/4-20-SPB
363-RAN-2500/11,2x38- 21 239 200 2 500 1710 2,90 183 "
EVC/4-21-SPB
Navigator:
463-NAV-3000/12,4x46 18 315640 3000 2924 2,55 276 ISO, valg- Ny trailersprøyte med 3000 l tank
EVC/4-18-LPY fri str. Kan leveres med 4000 l tank
463-NAV-3000/12,4x47 Kan leveres med automatisk
EVC/4-20-LPY 20 323560 3000 2942 2,55 276 " sporing.
463-NAV-3000/12,4x48 Individuell bomtilt
EVC/4-21-LPY 21 330930 3000 2948 2,55 276 "
463-NAV-3000/12,4x49
EVC/4-24-LPY 24 354250 3000 2970 2,55 276 "
463-NAV-3000/12,4x50
EVC/5-27-LPY 27 388790 3000 2998 2,55 276 "
463-NAV-3000/12,4x51
EVC/5-28-LPY 28 392750 3000 3001 2,55 276 "
New Commander/Delta:
463-CM-3200-EVC4-20LPY 20 410 410 3 200 2,55 263 ISO, valg- Individuell bomtilt, skylle-
463-CM-4400-EVC4-24LPY 24 429 550 3 200 2,55 263 fri str. utstyr, skap m.m.
New Commander/Twin Force: " Den prisbelønte, «intelligente»
463-CM-4400-EVC4-24HAZ 24 805 720 4 400 3,00 263 " sprøyten. Mange valgmuligheter
463-CM-4400-ECV7-28HAZ 28 854 120 4 400 3,00 263 " i bomtyper, bredder fra 18-36 m,
Dette er kun et utvalg av åkersprøyter i vårt sortiment. Det finnes flere bomalternativer og tankalternativer. " tankstørrelser fra 3 200-6 600 liter.
KVERNELAND RAU (Felleskjøpet)
fra kr
Spridomat D3 12-18 171 990 1 000 820 2,75 170 XR110 HPT-bom